SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS&THPT LƯƠNG HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:76 /QĐ-TTHCS.THPT     Lương Hòa, ngày 24   tháng 5   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận kết quả phân loại viên chức

năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT LƯƠNG HÒA

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ  Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định 48/2023/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT về việc Ban hành điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Biên bản họp xét đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức

năm học 2023-2024 của trường THCS&THPT Lương Hòa;

Xét đề nghị của Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá phân loại viên chức của trường

THCS&THPT Lương Hòa năm học 2023-2024 ( danh sách đính kèm)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) Tổ trưởng tổ Văn phòng, các tổ trưởng chuyên môn,

và các cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:

- SGD&ĐT LA;
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

2

DANH SÁCH

PHÂN LOẠI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2023-2024

( Kèm theo Quyết định số 76 /QĐ-TTHCS.THPT ngày 24 /5 /2024 của Hiệu trưởng

trường THCS&THPT Lương Hòa)

1. Xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:

Stt Họ và tên Chức vụ Xếp loại Ghi chú

1.  Đường Phước Anh Giáo viên HTSXNV

2.  Ngô Thị Hồng Nga Giáo viên HTSXNV

3.  Văn Công Quyền Giáo viên HTSXNV

4.  Lê Nguyễn Phương Thúy Giáo viên HTSXNV

5.  Nguyễn Ngọc Uyên Thi Giáo viên HTSXNV

6.  Nguyễn Minh Trí Giáo viên HTSXNV

Danh sách có 06 viên chức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

2.Xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ:

Stt Họ và tên Chức vụ Xếp loại Ghi chú

1.  Lâm Văn Cảnh Giáo viên HTTNV

2.  Nguyễn Thị Thanh Hải Giáo viên HTTNV

3.  Đỗ Thị Cẩm Hồng Giáo viên HTTNV

4.  Huỳnh Thị Tuyết Mai Giáo viên HTTNV

5.  Phan Thị Nhàn Giáo viên HTTNV

6.  Võ Thị Nhã Phương Giáo viên HTTNV

7.  Hồ Thị Đỗ Quyên Giáo viên HTTNV

8.  Nguyễn Văn Tấn Giáo viên HTTNV

9.  Lê Thị Tuyết Giáo viên HTTNV

10.  Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên HTTNV

3

Stt Họ và tên Chức vụ Xếp loại Ghi chú

11.  Huỳnh Ngọc Mai Giáo viên HTTNV

12.  Phạm Thị Mỹ Dung Giáo viên HTTNV

13.  Võ Thị Thùy Dung Giáo viên HTTNV

14.  Châu Thị Hồng Yến Giáo viên HTTNV

15.  Phạm Thị Thu Hương Giáo viên HTTNV

16.  Nguyễn Huỳnh Giao Linh Giáo viên HTTNV

17.  Đoàn Thị Trà My Giáo viên HTTNV

18.  Nguyễn Văn Tân Giáo viên HTTNV

19.  Cù Phan Hoàng Khanh Giáo viên HTTNV

20.  Phạm Thị Thảo Hiếu Giáo viên HTTNV

21.  Lê Thị Hồng Thảo Giáo viên HTTNV

22.  Nguyễn Quang Lộc Giáo viên HTTNV

23.  Nguyễn Thanh Hà Giáo viên HTTNV

24.  Trần Văn Thích Giáo viên HTTNV

25.  Huỳnh Minh Tâm Giáo viên HTTNV

26.  Lê Thị Trúc Giang Giáo viên HTTNV

27.  Nguyễn Công Minh Giáo viên HTTNV

28.  Dương Thị Hồng Liểu Giáo viên HTTNV

29.  Nguyễn Thị Ngọc Thảo Giáo viên HTTNV

30.  Nguyễn Ngọc Hiền Giáo viên HTTNV

31.  Nguyễn Ngọc Ân Giáo viên HTTNV

32.  Trần Thị Huyền Trang Giáo viên HTTNV

33.  Đặng Thừa Ân Giáo viên HTTNV

34.  Nguyễn Thị Ngọc Hân Giáo viên HTTNV

35.  Vũ Thị Thúy Hường Giáo viên HTTNV

36.  Nguyễn Thị Trúc Linh Giáo viên HTTNV

4

Stt Họ và tên Chức vụ Xếp loại Ghi chú

37.  Lý Thị Mỹ Lộc Giáo viên HTTNV

38.  Nguyễn Thị Hồng Phúc Giáo viên HTTNV

39.  Trần Phước Sang Giáo viên HTTNV

40.  Đặng Kim Thoa Giáo viên HTTNV

41.  Trần Thị Diệu Thu Giáo viên HTTNV

42.  Dương Anh Thư Giáo viên HTTNV

43.  Hoàng Thụy Thoại Huyền Trân Giáo viên HTTNV

44.  Mai Thị Anh Đào Nhân viên HTTNV

Danh sách có 44 viên chức hoàn thành tốt  nhiệm vụ.

3. Xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ:

Stt Họ và tên Chức vụ Xếp loại Ghi chú

1.  Nguyễn Thị Thanh Giáo viên HTNV

Danh sách có 01 viên chức hoàn thành nhiệm vụ.